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& iHERR
B TLA] R ~F (AR (E)
ST 002-012 014-024 026-048 050-060 062-096
S 45 5MZ (mm) 8.2 10.1 11.3 12.1 14.9
KL EE (kg/km) 78 99 124 143 210
fEHEae
JEAFRG K C T T T E
T REIE TR D 30 31 31 80 90 01
HAFES OMI 62.5/125um  OM2 50/125um  CCOM2 50/125um  CCOM3 50/125pum  CCOM4 50/125um B
(850/1300nm ) (850/1300nm)  (850/1300nm)  (850/1300nm) (850/1300nm)  (1310/1385/1550nm)
& AZOR (dB/km ) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
H/\LEDT % ( MHzekm ) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 /-
H/NEMB#WEE ( MHzekm ) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- /-
FRIUAMEEE (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
FIRUAMEEES (m) 33/- 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
*HENFS T EIEC 60793 FRAEFD ISO/IEC 11081
TTHER
KT TS TS TS TS TS iT=
E BA%9/125um OM1 62.5/125um OM2 50/125um CCOM2 50/125um ~ CCOM3 50/125um  CCOM4 50/125um
2 002EWC-C410ID20-C 002KWC-CA130D20-C  002CWC-C4131D20-C  002TWC-C4131D20-C  002TWC-C4180D20-C  002TWC-C4190D20-C
4 O004EWC-C4101D20-C  O04KWC-C4130D20-C  004CWC-CA131D20-C  004TWC-C4131D20-C  004TWC-C4180D20-C  004TWC-C4190D20-C
6 00GEWC-C410ID20-C  006KWC-C4130D20-C  006CWC-C4131D20-C  006TWC-C4131D20-C 006TWC-C4180D20-C  006TWC-C4190D20-C
8  00SEWC-C410ID20-C  00SKWC-C4130D20-C  008CWC-C4131D20-C 00STWC-C4131D20-C  008TWC-C4180D20-C  008TWC-C4190D20-C
12 012EWC-C410ID20-C  012KWC-C4130D20-C  012CWC-C4131D20-C  012TWC-C4131D20-C  012TWC-C4180D20-C  012TWC-C4190D20-C
24 (24EWC-C4101D20-C  024KWC-CA130D20-C  024CWC-C4131D20-C  024TWC-C4131D20-C  024TWC-C4180D20-C  024TWC-C4190D20-C
36 036EWC-C410ID20-C  036KWC-C4130D20-C  036CWC-CA131D20-C  036TWC-C4131D20-C  036TWC-C4180D20-C  036TWC-C4190D20-C
48  (48EWC-CAI0ID20-C  O048KWC-C4130D20-C  048CWC-CAI3ID20-C  O48TWC-C4131D20-C  (48TWC-C4180D20-C  048TWC-C4190D20-C
60  060EWC-C4101D20-C  060KWC-CA130D20-C  060CWC-C4131D20-C  060TWC-C4131D20-C  060TWC-C4180D20-C  060TWC-C4190D20-C
72 O2EWC-C410ID20-C  072KWC-C4130D20-C  072CWC-CA131D20-C  072TWC-C4131D20-C 072TWC-C4180D20-C  072TWC-C4190D20-C
84  0S4EWC-C410ID20-C  084KWC-C4130D20-C  084CWC-C4I131D20-C  084TWC-CA131D20-C  084TWC-C4180D20-C  084TWC-C4190D20-C
96  096EWC-C4101D20-C  096KWC-C4130D20-C  096CWC-C4131D20-C  096TWC-C4131D20-C  096TWC-C4180D20-C  096TWC-C4190D20-C
®
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BN EEIEZEIMLL

N
&x

LAARLLE

BT R~F (FRAR1E)

S 002-030 032-036 038-060 062-072 086-096 110-120 134-144
S48 5MZ (mm) 9.6 10.0 10.4 11.0 12.5 14.2 15.6
KHiEE (kg/km) 101 126 125 150 180 215 250
RHEae
SR K C T T T E
4 REE TR AT 30 31 31 80 90 01
FAFES OMI 62.5/125um  OM2 50/125um  CCOM2 50/125um  CCOMS3 50/125um  CCOM4 50/125um PR
(850/1300nm ) (850/1300nm)  (850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm)  (1310/1385/1550nm)
AR (dB/km) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
H/\LEDT5 %% ( MHzekm ) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 /-1~
F&/NEMB % ( MHzekm ) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- /-1
FIRAAMIES (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
FIRIUAMEEE (m) 33/- 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
*HERTSEIFSIEC 60793 #R£FD ISO/IEC 11081
TTHER
TS TS TS TS TS 1=
FAEE AR/ 125um OM1 62.5/125um  OM2 50/125um CCOM2 50/125pm  CCOM3 50/125um ~ CCOM4 50/125um
2 002EWC-T4101D20-C  002KWC-T4130D20-C ~ 002CWC-T4131D20-C  002TWC-T4131D20-C  002TWC-T4180D20-C  002TWC-T4190D20-C
4 004EWC-T4101D20-C  004KWC-T4130D20-C  004CWC-T4131D20-C  004TWC-T4131D20-C  004TWC-T4180D20-C  004TWC-T4190D20-C
6 006EWC-T4101D20-C  006KWC-T4130D20-C  006CWC-T4131D20-C  006TWC-T4131D20-C  006TWC-T4180D20-C  006TWC-T4190D20-C
8 00SEWC-T4101D20-C  008KWC-T4130D20-C ~ 008CWC-T4131D20-C  008TWC-T4131D20-C  00STWC-T4180D20-C  00STWC-T4190D20-C
12 012EWC-T4101D20-C  012KWC-T4130D20-C ~ 012CWC-T4131D20-C  012TWC-T4131D20-C  012TWC-T4180D20-C  012TWC-T4190D20-C
24 024EWC-T4101D20-C  024KWC-T4130D20-C  024CWC-T4131D20-C  024TWC-T4131D20-C  024TWC-T4180D20-C  024TWC-T4190D20-C
36 036EWC-T4101D20-C  036KWC-T4130D20-C  036CWC-T4131D20-C  036TWC-T4131D20-C  036TWC-T4180D20-C  036TWC-T4190D20-C
48 48EWC-T4101D20-C  (48KWC-T4130D20-C  048CWC-T4131D20-C  048TWC-T4131D20-C  048TWC-T4180D20-C  048TWC-T4190D20-C
60 060EWC-T4101D20-C  060KWC-T4130D20-C  060CWC-T4131D20-C  060TWC-T4131D20-C  060TWC-T4180D20-C  060TWC-T4190D20-C
72 072EWC-T4101D20-C  072KWC-T4130D20-C  072CWC-T4131D20-C  072TWC-T4131D20-C  072TWC-T4180D20-C  072TWC-T4190D20-C
84 084EWC-T4101D20-C  084KWC-T4130D20-C  084CWC-T4131D20-C  084TWC-T4131D20-C  084TWC-T4180D20-C  084TWC-T4190D20-C
96 096EWC-T4101D20-C  096KWC-T4130D20-C  096CWC-T4131D20-C  096TWC-T4131D20-C  096TWC-T4180D20-C 096 TWC-T4190D20-C
®
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EitiERR
H 45 TS R~F(ARFR1E)
m
8 S 002-012 014-024 026-048
m
2 JEHEHMZ (mm) 8.5 10.5 11.0
KU EE (kg/km) 86 121 133
o
l&rg
&)
5 e RE
’ FLTRIG K C T T T E
MEBEME TN ED 30 31 31 80 90 01
KAES OM1 62.5/125um  OM2 50/125pum  CCOM2 50/125um  CCOM3 50/125um  CCOM4 50/125um Big
(850/1300nm ) (850/1300nm)  (850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm)  (1310/1385/1550nm)
&=AFA (dB/km ) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
&/NLED7 % ( MHzekm ) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 -/-/-
#&%/NEMBi5 3 ( MHzekm ) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- -/~
g FIRUAMEER (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
g FIKUKRMEEE (m) 33/- 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
H *HENXAFS T EIEC 60793 FR4EF0 ISO/IEC 11081
o
]
" iTHER
> K TS TS k=S TS TS TS
‘Hg E BA89/125um OMI 62.5/125um OM2 50/125um CCOM2 50/125um ~ CCOM3 50/125um  CCOM4 50/125um
=E]
2 002EWC-C4101D40-C  002KWC-C4130D40-C  002CWC-C4131D40-C  002TWC-C4131D40-C  002TWC-C4180D40-C  002TWC-C4190D40-C
4 004EWC-C4101D40-C  004KWC-C4130D40-C  004CWC-C4131D40-C  004TWC-C4131D40-C  004TWC-C4180D40-C  004TWC-C4190D40-C
6  006EWC-C4101D40-C  006KWC-C4A130D40-C  006CWC-C4131D40-C  006TWC-C4131D40-C  006TWC-CA180D40-C  006TWC-C4190D40-C
$ 8 00SEWC-CA10ID40-C  00SKWC-C4130D40-C  008CWC-C4131D40-C  008TWC-C4131D40-C  008TWC-C4180D40-C  008TWC-C4190D40-C
ﬁﬁ 12 OI2EWC-C410ID40-C  0I2KWC-C4130D40-C  012CWC-C4131D40-C  012TWC-C4131D40-C  012TWC-C4180D40-C  012TWC-C4190D40-C
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BiTEtR

LTI R~F (BRFRE)

PIEA T 002~036 038-072 074-084 086-096
HHTHME (mm) 132 14.4 15.4 15.9
HYgiEE (kg/km) 203 231 256 272
3R
JEAFREY K C T T T E
1 RERE TR AT 30 31 31 80 90 01
RFHS OMI1 62.5/125um  OM2 50/125um  CCOM2 50/125um  CCOM3 50/125um  CCOM4 50/125um i
(850/1300nm ) (850/1300nm)  (850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm)  (1310/1385/1550nm)
T AER ( dB/km ) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
H/NLEDW . ( MHzekm ) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 -/-/-
&/NEMB#EE ( MHzekm ) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- /-1
FIRUAMEES (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
FRIUAMBEE (m) 33/- 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
*HENXASHFSIEC 60793 FR4EF0 ISO/IEC 11081
TTHEER
KT TTES TS 1T= TS iT= TS
BE E489/125um OM1 62.5/125um  OM2 50/125um CCOM2 50/125um ~ CCOM3 50/125um ~ CCOM4 50/125um
2 002EWC-T4101H20-C ~ 002KWC-T4130H20-C ~ 002CWC-T4131H20-C  002TWC-T4131H20-C  002TWC-T4180H20-C  002TWC-T4190H20-C
4 004EWC-T4101H20-C ~ OM4KWC-T4130H20-C  004CWC-TAI31H20-C  O4TWC-T4I31H20-C  O04TWC-T4I80H20-C  004TWC-T4190H20-C
6 006EWC-T4101H20-C ~ 006KWC-T4130H20-C ~ 006CWC-T4131H20-C  006TWC-T4131H20-C  006TWC-T4180H20-C  006TWC-T4190H20-C
8 00SEWC-T4101H20-C ~ 008KWC-T4130H20-C  00SCWC-T4131H20-C  00STWC-T4131H20-C  008TWC-T4180H20-C  008TWC-T4190H20-C
12 O0I2EWC-T4101H20-C  012KWC-T4130H20-C  012CWC-T4131H20-C  012TWC-T4131H20-C  O12TWC-T4180H20-C ~ 012TWC-T4190H20-C
24 (24EWC-T4101H20-C  024KWC-T4130H20-C  024CWC-T4I31H20-C  024TWC-T4131H20-C  024TWC-T4180H20-C  024TWC-T4190H20-C
36 036EWC-T4101H20-C  036KWC-T4130H20-C  036CWC-T4131H20-C  036TWC-T4131H20-C  036TWC-T4180H20-C  036TWC-T4190H20-C
48 O48EWC-T4101H20-C  O48KWC-TAI30H20-C  048CWC-TAI31H20-C  (48TWC-TA131H20-C  O48TWC-T4180H20-C  048TWC-T4190H20-C
60  060EWC-T4I0IH20-C  060KWC-T4130H20-C  060CWC-T4131H20-C  060TWC-T4131H20-C  060TWC-T4180H20-C  060TWC-T4190H20-C
72 OT2EWC-T4101H20-C  072KWC-T4130H20-C ~ 072CWC-T4131H20-C ~ 072TWC-T4131H20-C  072TWC-T4180H20-C  072TWC-T4190H20-C
84  OS4EWC-TAIOIH20-C  OS4KWC-T4130H20-C  084CWC-TAI31H20-C  OS4TWC-T4I31H20-C  OS4TWC-T4180H20-C  084TWC-T4190H20-C
96 096EWC-TAI0IH20-C  096KWC-T4130H20-C ~ 096CWC-T4131H20-C  096TWC-T4131H20-C  096TWC-T4180H20-C  096TWC-T4190H20-C
®
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m
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18184
H 45 TR R~ (FRFR1E)
m
8 N EL 002-036 038-084 086-096
m
© A HME (mm) 10.7 11.5 12.0
KHiEE (kg/km) 97 116 129
_H
& i3 R
& HARE K c T T T E
T BEE IR D 30 31 31 80 90 01
HAFES OMI1 62.5/125pum  OM2 50/125um CCOM2 50/125um  CCOM3 50/125um  CCOM4 50/125um B
(850/1300nm )  (850/1300nm)  (850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm)  (1310/1385/1550nm)
fxARFR (dB/km ) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
&/NLED# % ( MHzekm ) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 ~/-/-
£ /\EMB#5% ( MHzekm ) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- ~/-/-
bt TFIKUAMEEE (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
g FIRUARMEEE (m) 33/- 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
% *H TN ASEFESIEC 60793 #REF0 ISO/IEC 11081
o
]
ITHER
i KT TS iTas TS TS iTas TS
g E EAEY/125um OMI1 62.5/125pm OM2 50/125um CCOM2 50/125um CCOMS3 50/125um CCOM4 50/125um
& 2 002EW4-T4101D20-C ~ 002KW4-T4130D20-C  002CW4-T4131D20-C  002TWA-T4131D20-C  002TW4-T4180D20-C  002TW4-T4190D20-C
4 004EW4-T4101D20-C ~ 004KW4-T4130D20-C  004CW4-T4131D20-C  004TWA-T4131D20-C  004TW4-T4180D20-C  004TW4-T4190D20-C
6 006EW4-T4101D20-C  006KW4-T4130D20-C  006CW4-T4131D20-C  006TWA-T4131D20-C  006TWA-T4180D20-C  006TW4-T4190D20-C
S 8 008EW4-T4101D20-C ~ 008KW4-T4130D20-C  008CW4-T4131D20-C  008TWA-T4131D20-C  008TW4-T4180D20-C  008TW4-T4190D20-C
% 12 012EW4T4101D20-C  OI2KW4-T4130D20-C  OI2CW4-T4131D20-C  O012TW4-T4131D20-C  012TW4-T4180D20-C  012TW4-T4190D20-C
N2 24 (4EWATAI0ID20-C  (24KWA-T4130D20-C  024CWA-TA131D20-C  O24TWA-T4131D20-C  024TWA-T4180D20-C  024TW4-T4190D20-C
36 036EWA-T4101D20-C  036KWA4-T4130D20-C  036CWA4-T4131D20-C  036TWA-T4131D20-C  036TW4-T4180D20-C  036TWA4-T4190D20-C
48 (48EWA4-T4101D20-C  048KWA-T4130D20-C  O48CW4-T4I31D20-C  048TW4-T4131D20-C  (48TW4-T4180D20-C  (48TW4-T4190D20-C
S 60  060EWA-T4101D20-C  060KWA4A-T4130D20-C  060CWA-T4131D20-C  060TWA-TA131D20-C  060TW4-T4180D20-C  060TWA4-T4190D20-C
e
;% 72 O072EWA-T4101D20-C  072KWA4A-T4130D20-C  072CWA4-T4131D20-C  072TWA-T4I31D20-C 072TW4-T4180D20-C  072TWA4-T4190D20-C
B 84  084EW4-T4101D20-C  O084KWA4-T4130D20-C  084CWA4-T4131D20-C  OS4TW4A-T4I31D20-C  0S4TW4-T4180D20-C  084TW4-T4190D20-C
96 096EWA-T4101D20-C  096KWA-T4130D20-C  096CWA-T4131D20-C  096TWA-TA131D20-C  096TW4-T4180D20-C  096TWA4-T4190D20-C
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600 1500 300 1000 20 fEIEH5HMZ 10 545502

MREX (C)

T1EIRER 40 ~ +70
B -40 ~ +70
REINGE 220 ~ 460
L3

S EEM, M), EER, FTREBE

IR B S th 0 IE S B L G R R
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Eit4ERR
T LA R~ (FRFRME)
SETEL 002-036 038-084 086-096
FEHE5MZ (mm) 10.8 11.6 12.1
JEHTEE (kg/km) 123 145 160
fRiaiEge
HFRAD K C T T T E
[E3: Svaiae ] 30 31 31 80 90 01
HARS OMI 62.5/125um  OM2 50/125um CCOM2 50/125um  CCOMB3 50/125um  CCOM4 50/125um s
(1850/1300nm ) (850/1300nm)  (850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm)  (1310/1385/1550nm)
& AER ( dB/km ) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
H/\LEDT % ( MHzekm ) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 /-
&/NEMB#5 % ( MHzekm ) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- ~/-/-
FIRIAAMEERE (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
FRIAARMBESE (m ) 33/- 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
*H T HASEHFSIEC 60793 FR/EFD ISO/IEC 11081
ITHIER
FLEE TS TS
CCOM4 50/125um CCOM3 50/125um
4 LCXLM1-K4004-K700-C LCXLM1-K4004-H700-C
6 LCXLM1-K4006-K700-C LCXLMI1-K4006-H700-C
8 LCXLM1-K4008-K700-C LCXLMI1-K4008-H700-C
12 LCXLM1-K4012-K700-C LCXLMI1-K4012-H700-C
24 LCXLM1-K4024-K700-C LCXLM1-K4024-H700-C
HAE TS paNiaE=
OMI 62.5/125um OM2 50/125um
4 LCXLM1-M4004-A700-C LCXLM1-K4004-B700-C
LCXLM1-M4006-A700-C LCXLM1-K4006-B700-C
8 LCXLM1-M4008-A700-C LCXLMI1-K4008-B700-C
12 LCXLM1-M4012-A700-C LCXLM1-K4012-B700-C
24 LCXLM1-M4024-A700-C LCXLM1-K4024-B700-C
HAE TS TS
B (9/125um ) CCOM2 50/125um
LCXLM1-D4004-U700-C LCXLM1-K4004-G700-C
LCXLM1-D4006-U700-C LCXLM1-K4006-G700-C
8 LCXLM1-D4008-U700-C LCXLM1-K4008-G700-C
12 LCXLM1-D4012-U700-C LCXLM1-K4012-G700-C
24 LCXLM1-D4024-U700-C LCXLM1-K4024-G700-C
®
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K I s #h 13
600 1500 300 1000 20 fEH4IMZ 10 fZxg5oM2
it
&
IEEK (T) BHLID3RN 2 i
TR 40 ~+70 RIRTE GBI SNPE g’;
EEIAEE -40 ~ +70 WEE 55
ARG 220 ~ +60 LR
FEZK A}
PEZK A} ot
o WESR B g:_
=5
o REWLLBENRU N AIRTITNL RISk BINARRLf, £
BEND, FEXENMAEEER, T5T4E
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m
o]
9
m
®
=
&itistR
SEHEJLT R ~F(#RFR1E)
m
E% PIEAR S 002-012 014-024 026-048 050-060 062-096
m
© FEHTHMZ (mm) 8.2 10.1 113 12.1 14.9
HHiEE (kg/km) 101 128 158 180 264
_H
o g hea-
& AR K c T T T E
T BEE IR 30 31 31 80 90 01
KRS OMI1 62.5/125pum  OM2 50/125um CCOM2 50/125um  CCOM3 50/125um  CCOM4 50/125um Bl
ﬁg (850/1300nm ) (850/1300nm)  (850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm)  (1310/1385/1550nm)
g fxAFR (dB/km ) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
Y
= £/\LED#% ( MHzekm ) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 ~/-/-
£/NEMB# % ( MHzekm ) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- ~/-/-
TFIKUAMEEE (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
FIRUARMEER (m) 33/- 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
*HEXASEFEIEC 60793 #REF0 ISO/IEC 11081
iITHiER
E;}L % TS e s s s s
3 B BE9/125um OM1 62.5/125um OM2 50/125um CCOM2 50/125um  CCOM3 50/125um  CCOM4 50/125um
3
5 2 002EWC-C4101D30-C  002KWC-CA130D30-C  002CWC-C4131D30-C  002TWC-C4131D30-C  002TWC-C4180D30-C  002TWC-C4190D30-C
4 004EWC-C4101D30-C  004KWC-C4130D30-C  004CWC-C4131D30-C  004TWC-C4131D30-C  004TWC-C4180D30-C  004TWC-C4190D30-C
6 006EWC-C4101D30-C ~ 006KWC-C4130D30-C  006CWC-C4131D30-C  006TWC-C4131D30-C  006TWC-C4180D30-C  006TWC-C4190D30-C
o 8 008EWC-C4101D30-C  008KWC-CA130D30-C  008CWC-C4131D30-C  008TWC-C4131D30-C  008TWC-C4180D30-C  008TWC-C4190D30-C
Ny
% 12 O0I2EWC-C410ID30-C  012KWC-C4130D30-C  012CWC-C4131D30-C  012TWC-C4131D30-C  012TWC-C4180D30-C  012TWC-C4190D30-C
* 24 (24EWC-C410ID30-C  024KWC-C4130D30-C  024CWC-C4131D30-C  024TWC-C4131D30-C  024TWC-C4180D30-C  024TWC-C4190D30-C
36 036EWC-CA10ID30-C  036KWC-CA130D30-C  036CWC-C4131D30-C  036TWC-C4131D30-C  036TWC-C4180D30-C  036TWC-C4190D30-C
48 (MSEWC-C410ID30-C  O48KWC-C4130D30-C  (48CWC-CA131D30-C  048TWC-CA131D30-C  (48TWC-C4180D30-C  048TWC-C4190D30-C
S5 60  060EWC-C410ID30-C  060KWC-C4130D30-C  060CWC-C4131D30-C  060TWC-C4131D30-C  060TWC-C4180D30-C  060TWC-C4190D30-C
e
fﬂ'f 72 0T2EWC-CAI0ID30-C  072KWC-CA130D30-C  072CWC-C4131D30-C  072TWC-C4131D30-C  072TWC-CA180D30-C  072TWC-C4190D30-C
= 84  OSB4EWC-C410ID30-C  O84KWC-C4130D30-C  084CWC-CA131D30-C  084TWC-C4131D30-C  084TWC-C4180D30-C  084TWC-C4190D30-C
96  096EWC-C4101D30-C  096KWC-C4130D30-C  096CWC-C4131D30-C  096TWC-C4131D30-C  096TWC-C4180D30-C  096TWC-C4190D30-C
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e L %
KA RETEESH B RIDEE S Telcordia-Bellcore e
ZINRBIE N T BRI 2
NETFERREEYFR 5
R bt
o BREEMIR FE g
PRIRMEBERF S IEC 60332-1-2 (IR EHE) =

T K X4 IEC 60754-1
BRI EERT S IEC 60754-2
TRIBERAETF & IEC 61034
PEIKMEREFF BIEC 60794-1-2 F5

FEHTH
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fRHEae
N E R (um) 62.5 50 50 50 Single-mode (0S2)  SMF-28* ULL
PIEARES OMI OoM2 OoM3 OoM4 G.652.D G.652
JEAREY K T T T E P
BT RS 30 31 80 90 00 19
A (nm) 850/1300 850/1300 850/1300 850/1300 1310/1383/1550  1310/1383/1550
= AHFE (dB/km) 3.4/1.0 3.0/1.0 2.8/1.0 2.8/1.0 0.35/0.35/0.25 0.33/-/0.19
BITIGIAAM (m) 300/550 750/500 1000/600 1100/600 - -

&84T 10G AR (m) 33/- 150/- 300/- 550/- - -
&/ )\ E N (OFL) 5 28 (MHz*km) 200/500 700/500 1500/500 3500/500 - .
/N ERREN T (EMB) (MHz*km) 220/- 950/- 2000/- 4700/- - .
ITHER
KL TS TS TS TS TS
8 OS2 ##% OMI1 50um OM2 50um OM3 50um OM4 50um

12 012ERZ-T3122A2G 012KRZ-T3108A2G 012TRZ-T3138A2G 012TRZ-T3188A2G 012TRZ-T3198A2G

24 024ERZ-T3122A2G 024KRZ-T3108A2G 024TRZ-T3138A2G 024TRZ-T3188A2G 024TRZ-T3198A2G

36 036ERZ-T3122A2G 036KRZ-T3108A2G 036TRZ-T3138A2G 036TRZ-T3188A2G 036TRZ-T3198A2G

48 048ERZ-T3122A2G 048KRZ-T3108A2G 048TRZ-T3138A2G 048TRZ-T3188A2G 048TRZ-T3198A2G

72 072ERZ-T3122A2G 072KRZ-T3108A2G 072TRZ-T3138A2G 072TRZ-T3188A2G 072TRZ-T3198A2G

96 096ERZ-T3122A2G 096KRZ-T3108A2G 096TRZ-T3138A2G 096TRZ-T3188A2G 096TRZ-T3198A2G

®
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BETMIC® ERRMEL RS B ERAANREE T THEEE o
Aok itds, BEEMENTHEMN (LAN) {KSEOL8 N BRI 4T g
g, F"EEFAMEXSHXEH (Fan-out Kits), ZLLHTT e
MATEENBRH R,
B a /s 5
_H
- TS ESEN, TEEM §
o BHSMERIE R, ARERRRKEER S RE '
. TBIREEZEM, FRZFHGIFE, J—XRFKEI0 cm
- RMEEL X (LSZH) SMPE, 7F& IEC 60332-3-24 FHIRTERE, 1 -
60754-2 T & i BEFOIEC 61034 IRATE =
&
&
bt
=
3
i
m
He_
&5

=
Rkt

2
/1

BARIER
FAFEL FHIZ FHE =T FE BARZERN PUE S (A7)
mm kg/km 7S (%) B (5T N N/em
4 4.2 18 63 42 600 1000/10 s
6 5.1 25 77 51 600 1000/10 17_}
8 5.5 29 83 55 800 1000/10 ?g
12 6.2 36 93 62 800 1000/10
16 6.5 42 98 65 1000 1000/10
24 8 59 120 80 1000 1000/10 %
o
®
H
A
1
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IMEERE

REORE -5°C ~50°C

BITRE -20 °C ~ 60 °C

friERE -25°C~170°C

it

Pl il Z1E OMI1 Z1E OM2 ZEOM3 ZEOM4 B1RO0S2
50/125um 50/125um 50/125um 50/125um 9/125um

(850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm) (1310/1383/1550nm)

AR (dB/km) 3.1/0.8 2.8/1 2.8/1 2.8/1 0.38/0.38/0.25

HAEIZR (dB/km) 2.9/0.7 2.4/0.8 2.4/0.8 2.4/0.8 -

&/NOFL# 3 (MHz*km) 200/600 700/500 1500/500 3500/500 -

H/\EMB75 2 (MHz*km) 220/- 950/- 2000/- 4700/ - -

FIKIAKRMEEEEE (m) 300/550 750/600/- 1000/600 1100/600 5000 /- / -

FIRAKRFEImEEE (m) 33/- 150/- 300/333 550/ - 10000/ - / 40000

THIRE @ 7.5 mmET fh 2 - <0.2 dB/- <0.2dB/- <0.2dB/- -

UK (nm) - - - - 1260

FROER K 2000m

th AR SRR R K

TTHER

TS 4% 615 128 24,8

£ OMI1 (62.5/125um)

004K 8Z-32108E2G

006K 8Z-32108E2G

012K8Z-32108E2G

024K8Z-32108E2G

£ OM2 (50/125um)

004T8Z-32138E2G

006T8Z-32138E2G

012T8Z-32138E2G

024T8Z-32138E2G

£ OM3 (50/125um)

004T8Z-32188E2G

006T8Z-32188E2G

012T8Z-32188E2G

024T8Z-32188E2G

Z 1% OM4 (50/125um)

004T8Z-32198E2G

006T8Z-32198E2G

012T8Z-32198E2G

024T8Z-32198E2G

FHEOS2 (9/125um )

004E8Z-32125E2G

006E8Z-32125E2G

012E8Z-32125E2G

024E8Z-32125E2G
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O
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=
A FH
BETFMIC® riserXt 451%1+ B TR HF @B HETE T T TeKERE,
X Z S AT FO00umTE A TBIY R B M I EHLA, T IA 5, o
—RMUH BB D, KRB ELERE RN AR INE R %
o
LIS EEW, BIAFTEEMIIEE, MIC® plenum¥45E BT g
BRYANKEE TEXEAMNEH, BEEFMI i, MIC® lﬁgﬁ
plenumst 457 2 2 B E 5 & <2 0 K FIR2 B 78 K *(NEC*) 8770 &
£ F0ICEA S-83-596 ik #R . b1 2OFNRAIFT-4%1 H 694 & H-F0
BRAREFEA,
bt
$
%
&
it
>
&
]
OFNRBFASMNPE ?;
55

{745 2 (OFNR)

TS
OMI 62.5/125pm

GRS
OM2 50/125um

iTas
OMS3 50/125um

TS
OM4 50/125um

1=
OM4+50/125um

002K81-31130-24

002T81-31131-24

002T81-31180-24

002T81-31190-24

002T81-31191-24

004K81-31130-24

004T81-31131-24

004T81-31180-24

004T81-31190-24

004T81-31191-24

006K81-31130-24

006T81-31131-24

006T81-31180-24

006T81-31190-24

006T81-31191-24

008K81-31130-24

008T81-31131-24

008T81-31180-24

008T81-31190-24

008T81-31191-24

012K81-33130-24

012T81-33131-24

012T81-33180-24

012T81-33190-24

012T81-33191-24

018K81-33130-24

018T81-33131-24

018T81-33180-24

018T81-33190-24

018T81-33191-24

024K81-33130-24

024T81-33131-24

024T81-33180-24

024T81-33190-24

024T81-33191-24

036K81-61130-24

036T81-61131-24

036T81-61180-24

036T81-61190-24

036T81-61191-24

048K81-61130-24

048T81-61131-24

048T81-61180-24

048T81-61190-24

048T81-61191-24

060K81-T3130-24

060T81-T3131-24

060T81-T3180-24

060T81-T3190-24

060T81-T3191-24

072K81-T3130-24

072T81-T3131-24

072T81-T3180-24

072T81-T3190-24

072T81-T3191-24

096E81-Y3131-24

096T81-Y3131-24

096T81-Y3180-24

096T81-Y3190-24

096T81-Y3191-24

144E81-Y3131-24

144T81-Y3131-24

144T81-Y3180-24

144T81-Y3190-24

144T81-Y3191-24

Seef TS

HE B4R9/125um
2 002E81-31131-24
4 004E81-31131-24
6 006E81-31131-24
8 008E81-31131-24
12 012E81-33131-24
18 O0ISE81-33131-24
24 024E81-33131-24
36 036E81-61131-24
48 048E81-61131-24
60  060E81-T3131-24
72 072E81-T3131-24
96  096E81-Y3131-24
144 144E81-Y3131-24
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m
|w)
[9)
m
S
= v FH
BTMIC® plenum¥ 45 iE 1t BHEEERMAT £ R, EHNBANE
TEFHAKFLRE, XEZEALLFHIOOumT B TBIYEE )
§ PENRLT, TURS, —RAUHBRNEZHE, LIBEABEHEYLE
) ZARE R R FOBERIMNE R o
2 EEM, BIAFTEEMIUEE, MIC® plenumX45E AT &
el
% BAYKMES, TIXEAEH, BEE0IEL, MIC® "
N S o LA
o plenumt 4 # B XEE R BSANBENNARFFK(NECH)ET70
8 %, OFNPFICSA FT-6, ICEA S-83-596 i 474 -
.
b
\ar
i
%
5
it
>
= L IS
& OFNPR3 K SMFE
I
o e / ]
) b
900pum EE 4
1TH{E 2 (OFNP)
S VIS 1T R iTas GRS iTa=
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